

สถานที่ก่อสร้าง : บริเวณซอยพรประจวบฟาร์มต่อจากของเดิม หมู่ที่ 12 ตำบลนาป่า อำเภอเมือง จังหวัดชลบุรี

ลงวันที่ 18 พฤศจิกายน 2565

รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน (บาท)	Fn	ราคาต่อหน่วย x Fn	ราคากลาง
งานปรับปรุงโครงสร้างทาง							
1.1 งานรื้อดินเดิมพร้อมบดอัดแน่น	ตร.ม	791.00	11.34	8,969.94	1.3624	15.4496	12,220.65
1.2 งานทรายหยาบบดอัดแน่น	ลบ.ม	39.50	752.00	29,704.00	1.3624	1,024.5248	40,468.73
งานผิวทาง ค.ส.ล. (คีนผิวจราจร)							
2.1 ผิวทาง คสล. หนา 0.15ม.	ตร.ม.	791.00	439.00	347,249.00	1.3624	598.0936	473,092.04
2.2 Expansion Joint	ม.	18.00	110.00	1,980.00	1.3624	149.8640	2,697.55
2.3 Contraction Joint	ม.	120.00	78.00	9,360.00	1.3624	106.2672	12,752.06
2.4 เหล็กเสริมกันร้าว Db12มม.	ม.	216.00	34.00	7,344.00	1.3624	46.3216	10,005.47
งานวางท่อและบ่อพัก							
3.1 งานบ่อพักค.ส.ล. พร้อมฝาบ่อพัก	บ่อ	19.00	19,814.00	376,466.00	1.3624	26,994.5936	512,897.28
3.2 งานวางท่อระบายน้ำค.ส.ล. Ø0.80 ม.	ท่อน	162.00	1,541.00	249,642.00	1.3624	2,099.4584	340,112.26
3.3 งานวางท่อระบายน้ำ PVC Ø8"	ท่อน	67.00	585.00	39,195.00	1.3624	797.0040	53,399.27
รวมค่าก่อสร้าง				1,069,909.94			1,457,645.30
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น							
ตัวอักษร	หนึ่งล้านสี่แสนห้าหมื่นเจ็ดพันหกร้อยสี่สิบห้าบาทสามสิบสองสตางค์						1,457,645.30

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง



ประธานกรรมการ

(นายชอุทิศ พงษ์พระเกตุ)

กรรมการ

(นายทศศักดิ์ บรรจงผล)

กรรมการ

(นายวัชรพงษ์ เมฆโหรา)